АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 27.01.2023г. № 102

Об утверждении Положения о комиссии по вопросам градостроительной деятельности в Курском районе
Курской области
       	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Курский район» Курской области, Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить прилагаемое Положение о комиссии по вопросам градостроительной деятельности в Курском районе Курской области.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курского района
Курской области                                                                               А.В. Телегин